

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZTV sídliště Za Hanouskovými, Č. Rudolec Obj. 02 Veřejná prostranství**

Objednatel: **Obec Český Rudolec**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **SATES ČECHY s.r.o.**

IČ: **25172654**

Radkovská 252

DIČ: **CZ25172654**

588 56 Telč

Rozpis ceny

Celkem

HSV			875 949,94
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			875 949,94

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	875 949,94 CZK
Základní DPH	21 %	183 949,49 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 059 899,43 CZK

v _____ dne **09.09.2020**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			415 325,62
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			51 401,60
5	Komunikace	HSV			133 925,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			246 275,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV			29 022,72
Cena celkem					875 949,94

Položkový rozpočet

S:	ZTV sídliště Za Hanouskovými, Č. Rudolec Obj. 02 Veřejná prostranství
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				415 325,62		0,15729		0
1	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2 2195 Zeleň v OZ:1075 Zatavněné plochy mimo OZ:3130	m2	6 400,00000 2 195,00000 1 075,00000 3 130,00000	10,00	64 000,00	0	0	0	0
2	182101101R00	Svahování v zářezech v hor. 1 - 4 Sjezd:32,3*2 CHodník:35,1*2 Chodník:14 Nádrž:378	m2	526,80000 64,60000 70,20000 14,00000 378,00000	70,00	36 876,00	0	0	0	0
3	182201101R00	Svahování násypů	m2	420,00000	40,00	16 800,00	0	0	0	0
4	182301121R00	Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 527+420	m2	947,00000 947,00000	35,00	33 145,00	0	0	0	0
5	182601111R00	Obrovnání svahů násypů kameny, tl. vrstvy do 50 cm Nádrž:22*1,5+10*3,5	m2	68,00000 68,00000	400,00	27 200,00	0	0	0	0
6	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	6 400,00000	25,00	160 000,00	0	0	0	0
7	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	947,00000	25,00	23 675,00	0	0	0	0
8	184102112R00	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině	kus	5,00000	287,00	1 435,00	0	0	0	0
9	183101213R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5	kus	5,00000	430,00	2 150,00	0	0	0	0
10	02656032R	Javor babyka - Acer campestre, vysokokmen, OK 10-12 cm	kus	2,00000	300,00	600,00	0,0055	0,011	0	0
11	02656039R	Bříza bílá - Betula verrucosa šp. v. 200-250 cm	kus	2,00000	3 000,00	6 000,00	0,015	0,03	0	0
12	02656038R	Jírovec maďal - Aesculus hippocastanum OK 14-16 cm	kus	1,00000	300,00	300,00	0,015	0,015	0	0
13	184202111R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 2 m	kus	5,00000	230,00	1 150,00	0,00045	0,00225	0	0
14	184102114R00	Výsadba dřevin s balem D do 50 cm, v rovině	kus	3,00000	287,00	861,00	0	0	0	0
15	02656048R	Lípa malolistá - Tilia cordata OK 10-12 cm, bal	kus	3,00000	500,00	1 500,00	0,012	0,036	0	0
16	183101214R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,125 m3 1:5	kus	3,00000	430,00	1 290,00	0	0	0	0
17	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	9,00000	1 500,00	13 500,00	0,00056	0,00504	0	0
18	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	18,00000	287,00	5 166,00	0	0	0	0
19	02656020R	Šeřík obecný - Syringa vulgaris v. 20-30 cm	kus	3,00000	600,00	1 800,00	0,002	0,006	0	0

20	02652445R	Ptačí zob - Ligustrum vulgare v. 20-40 cm	kus	5,00000	100,00	500,00	0,003	0,015	0	0
21	02651200R	Dříšťál - Berberis thunbergii v. 40-60 cm	kus	3,00000	300,00	900,00	0,003	0,009	0	0
22	02651267R	Čimišník - Caragana arborescens v. 60-80 cm	kus	3,00000	100,00	300,00	0,004	0,012	0	0
23	02652496R	Zimolez - Lonicera tatarica v. 40-60 cm	kus	4,00000	300,00	1 200,00	0,004	0,016	0	0
24	183101212R00	Hloub. jamek s výměnou 50% půdy do 0,02 m3, 1:5	kus	18,00000	430,00	7 740,00	0	0	0	0
25	184921096R00	Mulčování rostlin tl. do 0,15 m rovina 5*1,5+3*2,25+18*1	m2	32,25000	111,00	3 579,75	0	0	0	0
					32,25000					
26	182951112RT3	Položení netkané textilie včetně upevnění, včetně dodávky netkané zahradnické textilie a skob	m2	32,50000	95,00	3 087,50	0	0	0	0
27	133101101R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3 výust:0,8*0,8*0,8*2	m3	1,02400	557,00	570,37	0	0	0	0
					1,02400					
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				51 401,60		4,90448		0
28	2899701...	Vrstva geotextilie 300g/m2, separační vrstva zasakování	m2	500,00000	70,00	35 000,00	0,0005	0,25	0	0
29	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30 Výust:0,8*0,8*0,8*2 (0,8+0,4)/2*0,8*0,75*2	m3	1,74400	3 900,00	6 801,60	2,525	4,4036	0	0
					1,02400					
					0,72000					
30	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení 0,8*4*1*2	m2	6,40000	1 200,00	7 680,00	0,0392	0,25088	0	0
					6,40000					
31	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	6,40000	300,00	1 920,00	0	0	0	0
Díl:	5	Komunikace				133 925,00		316,9883		0
32	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm zasakování - z výkresu:487	m2	487,00000	120,00	58 440,00	0,3225	157,0575	0	0
					487,00000					
33	5648111..	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm, štěrk frakce 16-32 mm	m2	487,00000	60,00	29 220,00	0,126	61,362	0	0
34	564231111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 10 cm	m2	487,00000	95,00	46 265,00	0,2024	98,5688	0	0
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				246 275,00		8,8203		0
35	936124112R00	Zřízení lavice stabilní se zabetonováním noh	kus	7,00000	2 000,00	14 000,00	0,4	2,8	0	0
36	74910311R	Lavička bez opěradla 1700x490x400 mm akát/kov, upevnění šrouby	kus	5,00000	7 300,00	36 500,00	0,035	0,175	0	0
37	74910312R	Lavička s opěradlem 1700x650x690 mm akát/kov, upevnění šrouby	kus	2,00000	9 950,00	19 900,00	0,045	0,09	0	0
38	74910501R	Plocha plakátovací 1250x1250 mm pozink/OSB, do betonu, 2 sloupky Včetně osazení do betonu a vykopání jamek	kus	2,00000	55 000,00	110 000,00	0,0455	0,091	0	0
39	74910701R	Stůl parkový kov/akát 1700x600x665 mm, černý/mahagon, upevnění šrouby Včetně zemních prací a osazení do betonu	kus	1,00000	19 000,00	19 000,00	0,0484	0,0484	0	0
40	936004112R00	Zřízení dětského pískoviště s rámem dřevěným 2,5*4	m	10,00000	2 500,00	25 000,00	0,01744	0,1744	0	0
					10,00000					

41	936004121R00	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště 2,5*2,5	m2	6,25000 6,25000	3 500,00	21 875,00	0,87064	5,4415	0	0
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				29 022,72		0		0
42	998231311R00	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km 0,157+8,82	t	8,97700 8,97700	904,00	8 115,21	0	0	0	0
43	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva 4,654+317	t	321,65400 321,65400	65,00	20 907,51	0	0	0	0

26

875 949,94

33

